§. 6. Volumus autem, ut earumdem præfem-
tum literarum transumptis, seu exemplis, etiam
impressis manu alicuius Notarii publici subscrip-
tis, & sigillo Persona in Ecclesiastica dignitate
constitutæ munitis, eadem prorsus fides in Ju-
dicio, & extra illud habeatur, qua haberetur ipsi
præsentibus, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem, sub
Annulo Piscatoris die 20. Febr. 1675. Pontifica-
tus Nostri Anno Quinto.

I. G. Slusius,

Reg. in Sec. in lib. Brevium Mensis Februa-
rii.

Transumpto-
rum fides.

Dat. 20. Febr.
1675. An. 5.

LXXXI.

Confirmatio Decreti Emorum Cardinalium Col-
legii Germanici, & Hungarici de Urbe Pro-
tectorum ut imposterum nullus, vel Con-
victor, vel Alumnus recipiat in dictum
Collegium, qui non habeat qualitates in Bul-
la Constitutionum ipsius Collegii requisitas,
& sit natus, & educatus in Provinciis in dicta
Bulla expressis.

C L E M E N S P A P A X .

Ad perpetuam rei memoriam.

E X posuerunt Nobis nuper Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Collegii Germanici, & Hungarici de Urbe apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectores, quod dudum fel. rec. Gregorius PP. XIII. Prædecessor Nostre dictum Collegium fundavit, illadque à Seminario Romano, in quo Alumni, & Convictores Itali educantur, separando, ordinavit, ut nemo in Alumnū, vel Convictorem ejusdem Collegii admitteretur, qui ex Provinciis, & Circulis Germaniæ in literis Constitutionum ipsius Collegii expressis non esset.

§. 1. Et subinde cum cubicula in dicto Col-
legio nonnullis Convictoribus Italis variis tem-
poribus concessa fuissent, ab ejusdem S. R. Eccl. Cardinalibus Protectoribus, & Superioribus Col-
legii præfati tunc existentibus cognitum fuit, ejusmodi nationum diversitatem, disciplinæ, &
gubernio Alumnorum multum obesse, ac finem
foundationis ejusdem Collegii impeditum; Unde
iidem Cardinales Protectores expresse decrever-
unt, ne Convictores in Collegium hujusmodi,
nisi juxta dispositionem literarum præfati Gre-
gorii prædecessoris reciperentur.

Ordinatio
Greg. XIII.

Contraventio.

Decretum
Cardin. Pro-
tectorum.

§. 2. Verum

§. 2. Verum progressu temporis cum aliqui Convictores Itali, propter vehementes personarum potentium commendationes, in Collegium praedictum introducti fuissent, qui nimis libere, ac modo ab instituto ejusdem Collegii omnino diverso vivebant, rec. me. Innocentius Papa X. etiam praedecessor Noster incommodorum, quæ inde nascebantur, conscius, mandavit dilecto Filio Joanni Paulo Olivæ Praeposito Generali Societatis Jesu tunc dicti Collegii Rectori, ne in ipsum Collegium amplius admitterentur sub quocumque praetextu Convictores ex Nationibus per præfati Gregorii praedecessoris literas, & Cardinalium Protectorum decreta hujusmodi exclusis; & vigore mandati hujusmodi, ejusmodi Convictores, qui ibi tunc erant, inde dimisi fuerunt.

§. 3. Cumque Collegium ipsum, existentibus in eo solis Alumnis, & Convictoribus, quos literæ Apostolice admitti præscribunt multos per annos optima disciplina, atque pace gavisum fuisse, subinde cum nonnullis Convictoribus Italiam dispensatum fuit, ut in illud admitterentur, atque ita præterite inquietudines, non sine magno divini servitii detimento, atque molestiis Superiorum, qui abusus, & incommoda inde subnascientia impedire nequibant, renovatae fuerunt.

§. 4. Cum autem sicut eadem expositio subiungebat Collegium præsumtum ab ejusmodi præjudicii, atque incommodis liberum de præsenti reperiatur, & ne in ea deinceps relabatur, Cardinales exponentes prædicti, Decretum ediderint, tenoris qui sequitur videlicet: Nos Franciscus Cardinalis Barberinus, Nicolaus Cardinalis Ludovisi, Flavius Cardinalis Chisius, Jacobus Cardinalis Rospiugliosius, Palutius Cardinalis Alterius, Collegii Germanici, & Hungarici Cardinales Protectores bene perspectis dicti Collegii Constitutionibus, quodve pro subveniendo spiritualibus Germaniæ, & Hungariae necessitatibus juxta finem Constitutionis Collegii, consultum magis, atque utile futurum sit diligenter attentes rationum momentis utriusque persensis unanimi consensu statuimus, atque decernimus, ut in posterum nullus, vel Convictor, vel Alumnus recipiatur in Collegium: qui non habeat qualitates in Bulla Constitutionum requisitas, & sit natus, & educatus in Provinciis in dicta Bulla expressis, & indicatis, ut melius sublata Nationum diversitate, & incommodis exinde oriri solitis ejusdem Collegii Alumi possint unanimiter in solidæ pietatis, & literarum studia incumbere, & finem asequi, ad quem Collegium ad maiorem Dei gloriam, & Animarum salutem institutum fuit, atque ita executioni mandari ab ejusdem Collegii Rectore: hoc scripto manu Nostra firmato statuimus, decernimus, & mandamus suppleando SSmo Dño Nostro Clementi X. ut digneret hoc Nostrum decretum sua auctoritate confirmare. Dat. Roma hac die 29. Januarii 1675. -- Franciscus Episcopus Ostien. Cardinalis Barberinus. -- F. Cardinalis Chisius. -- IC. Cardinalis Rospiugliosius. -- P. Card. de Alterius.

§. 5. Nobis propterea iidem Cardinales Exponentes humiliter supplicarunt, ut Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat, & servetur exactius, Apostolica confirmationis patrocinio communare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur ipsorum Cardinalium votis hac in re favorabiliter annuere volentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Decretum præinserum, omniaque, & singula in ea contenta, & expressi, auctoritate Apostolica tenore præsentum confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenient, supplimus.